COMUNE DI

FIRENZE

L’ESTENSORE

PRESIDENTE

X Ai sensi dell’art. 27 del Regolamento
del Consiglio di Quartiere
X Ai sensi dell’art. 49 dello Statuto

. Migliorini Si i ’Eugﬁnio G‘Rw(m)e
| BRSNS VSR TRONE %) A | =R
DELIBERAZIONE \ Q Zﬁtﬂwﬂl J/\ \ lJ

A’ TECNICA

ncioni
L OAU
UFFICI DI DESTINAZIONE
X SINDACO E PRESIDENTE CONSIGLIO
X VICE - SINDACO DARIO NARDELLA
X UFFICIO DEL CONSIGLIO
0  ASSESSORE ALLO SPORT
0 ASSESSORE ALLA SICUREZZA SOCIALE
0  ASSESSORE UNIVERSITA’ E RICERCA
0 ASSESSORE ALLA CULTURA
0  ASSESSORE ALLA PUBB.ISTRUZIONE
0 ASSESSORE AL BILANCIO
0  ASSESSORE ALLA CASA
CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI
Adunanza del 19/11/2009 BAGNAI DANIELE X ]
BASETTI COSIMO a S
BENCIVENNI MARIO H 0
CALISTRI LEONARDO X 0
PRESIEDE L’ADUNANZA CAMPIGLI PAOLO X 0
Tl Presidente — D’Eugenio Giuseppe D’ACUNTO ANTONIO al a
D’EUGENIO GIUSEPPE A 0
DI FEO VINCENZO X 0
FANELLI MATTEO 0 =
HA FUNZIONE DI SEGRETARIO GALASSO LUCA 0 N
La Dirigente — Dott.ssa Luana Nencioni LUPETTI IRINA O g
MUGELLI ALESSANDRO = 0
NENCIONI ENRICO K 0
0SSADI GIACOMO 0 P
PAMPALONI RENZO ® 0
FUNGONO DA SCRUTATORI PICONE FILIPPO A N
1 CONSIGLIERI: PIERACCIONI ROBERTA ] 0
o PIERI PIERO ! 0
1) {iexr PUGI CORINNA 0 Pt
2) Penoenny SECCHI MARTINA X 0
3) D\¥eo TANGANELLI ALESSANDRO o 0
TRABALLESI FRANCO Il 0
VILLANI DONATELLA N 0

DELIBERAZIONE N° /0 052/ 04

OGGETTO: Parere relativo alla proposta di deliberazione n.746/09




IL CONSIGLIO

Visto |'art.49 dello Statuto del Comune di Firenze;

Visto I'art.27 del Regolamento dei Consigli di Quartiere;

Vista la richiesta di parere urgente trasmessa il 16/11 u.s. prot. 9645/C dall’Ufficio
del Consiglio relativamente alla proposta di delibera consiliare n.746/09 “Modifica dei
termini di applicazione del Piano Comunale per l'occupazione di suolo pubblico per
ristoro all'aperto (art.30 comma 1 e comma 3) e del Piano della distribuzione e
localizzazione delle funzione di somministrazione (art.10 comma 2 comma 3)";

Considerato il dibattito che si & svolto in aula, nonché le dichiarazioni di voto
espresse dalle diverse Forze Politiche;

Preso atto della regolarita tecnica del provvedimento ai sensi dell’art. 49 del Testo
Unico approvato con D.Lgs n. 267 del 18/08/2000;

DELIBERA

di esprimere parere favorevole relativamente alla proposta di delibera consiliare n.
746/09 “Modifica dei termini di applicazione del Piano Comunale per I'occupazione di
suolo pubblico per ristoro all'aperto (art.30 comma 1 e comma 3) e del Piano della
distribuzione e localizzazione delle funzione di somministrazione (art.10 comma 2
comma 3)”

Il Presidente pone a votazione il parere favorevole.
Eseguita la votazione, si hanno i seguenti risultati

Presenti 17

Votanti 13

Astenuti 6 (Bencivenni-D’Acunto—Pieraccioni—Di Feo-Bagnai-Nencioni)
Favorevoli 11 ‘

Contrari //

Il Consiglio approva all’'unanimita dei votanti

.

. ¥ o\ - L942¢
gretario vérbahzzante ‘“ff?\

) tt.ssa Nerp joni Luan 7&
P [,tw |




